
 
 

LLOJI I ZHVILLIMIT PROFESIONAL DUHET DOKUMENTACIONI 

TAKIMET PROFESIONALE A, B dhe C  

Takimi profesional A, B dhe C KËRKESË PËR VLERËSIMIN E FORMIMIT 

PROFESIONAL 

- programi i mbledhjes profesionale 

- kopje origjinale e certifikatës së organizatorit 

Pas mbajtjes së takimit të ekspertëve - lista e pjesëmarrësve në takimin e ekspertëve 

(Lista e pjesëmarrësve pasivë dhe aktivë dhe 

tabela excel) 

KURSE  

Kurs/Kurs Online KËRKESË PËR VLERËSIMIN E FORMIMIT 

PROFESIONAL 

- lista e drejtuesve dhe pedagogëve të seminarit 

(emri dhe mbiemri, grada akademike, 

punësimi) 

- programi me oraret 

- përmbledhje e leksioneve dhe punëtorive 

- kopje origjinale e certifikatës së organizatorit 

- formulari i provimit për kontrollimin e 

njohurive të pjesëmarrësve të kursit 

Pas mbajtjes së kursit - lista e pjesëmarrësve që përfunduan me 

sukses kursin (Lista e pjesëmarrësve pasivë dhe 

Lista e pjesëmarrësve aktivë si dhe një tabelë 

excel) 

TAKIMET PROFESIONALE TË MBETURA  

Ligjërata KËRKESË PËR VLERËSIMIN E FORMIMIT 

PROFESIONAL 

- përmbledhje leksionesh 

Punëtori KËRKESË PËR VLERËSIMIN E FORMIMIT 

PROFESIONAL 

- përmbledhje e punëtorisë me emrin dhe 

mbiemrin e menaxherit dhe 

Pas mbajtjes së takimit të ekspertëve - lista e pjesëmarrësve në takimin e ekspertëve 

(Lista e pjesëmarrësve pasivë dhe aktivë dhe 

tabela excel) 

 


